DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMBUSTÍVEIS DERIVADOS
DE PETRÓLEO E BIOCOMBUSTÍVEIS E SUAS IMPORTÂNCIAS ECONÔMICA, SOCIAL,
ESTRATÉGICA E AMBIENTAL PARA O BRASIL de autoria de VALTRUDES PEREIRA
FRANCO, ARMANDO DE AZEVEDO CALDEIRA PIRES, foi publicado nos Anais III
CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75361

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75361